PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.07.2021 № 39
с.Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 15.02.2017 № 18

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 15.02.2017 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»» следующие изменения:

  -  пункт 2.7. раздела 2 дополнить подпунктом 2.7.3. следующего содержания:

 «2.7.3. Администрация не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования

                     Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6 81 65